
 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
Дніпропетровська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(ХLІІІ сесія IV скликання) 
 
12.02.2014 м. Кривий Ріг № 2534 

 
Про внесення змін до  рішення 
міської  ради від  28.12.2012 
№1613 «Про затвердження   
Програми    модернізації   ліф-
тового  господарства  в місті 
Кривому Розі на 2013 – 2017 
роки» 

 
 
Ураховуючи обсяги кредиторської заборгованості, що склалася на 01.01.2014 за 

виконані в 2013 році роботи; з метою забезпечення повного її погашення; у зв’язку з 
уточненням показників міського бюджету; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 
1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1613 «Про затвердження 

Програми модернізації  ліфтового  господарства  в  місті Кривому Розі на 2013 – 2017 
роки», зі змінами, а саме: викласти додаток 2 до Програми в новій редакції (додаток). 

 
2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність, рішення міської ради від 31.01.2014 

№2503 «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2012 №1613 «Про 
затвердження Програми модернізації  ліфтового  господарства  в  місті Кривому Розі на 
2013 – 2017 роки». 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію роботи – на заступника 
міського голови Вербицького Г.П. 

  
 
 

В.о. міського голови – 
секретар міської ради                        С.Маляренко 



                                                                                                    Додаток  
                                                                                                   до рішення міської ради 

 

Обсяги фінансового забезпечення 
Програми модернізації  ліфтового  господарства  в  місті Кривому Розі на 2013 – 2017 роки 

 
Найменування  
витрат, робіт 

Оди-
ниця 
вимі-
ру 

Усього 
на 

2013 - 
2017 
роки, 
тис.  
грн. 

Розрахункова потреба за роками 
 

Передбачено на 2013 рік, тис. грн. 
 

Передбачено на 2014 рік,  тис. грн. 

2013 2014 2015 2016 2017 
 
 
 

усього за раху-
нок 

коштів 
загаль-
ного 
фонду, 
що 

переда-
ються 
до спе-
ціаль-
ного 
(бю-
джету 
роз-
витку) 

інша 
суб-
вен-
ція з 
об-
лас-
ного 
бю-
дже-
ту 
місь-
кому 
бю-
дже-
ту 

пога-
шен-
ня 
кре-
ди-
тор-
ської 
забор-
гова-
ності 

усього за 
раху-
нок 
кош-
тів 
спеці-
аль-
ного 
фонду 

за раху-
нок суб-
венції з 
дер-
жав-
ного 
бю-
джету 

за 
раху-
нок 
субвен-
ції з об-
ласно-
го бю-
джету 
місько-
му бю-
джету 

за раху-
нок кош-
тів за-
гального 
фонду 

пога-
шення 
креди-
торсь-
кої за-
боргова-
ності 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Капітальний 
ремонт (заміна 
та модернізація) 

ліфтів 

Тис. 
грн. 

78 540,0 11 220,0 15 640,0 17 680,0 17 000,0 17 000,0 10 413,8 5 130,0 2500,0 2 783,8 17 269,4 7 140,2 7 440,0 325,5 - 2 363,7 

Кіль-
кість 
ліфтів 

231 33 46 52 50 50 35 28 11 37 37 - 

Експертне 
обстеження 
ліфтів 

Тис. 
грн. 

174,9 36,9 34,5 31,5 39,0 33,0 36,9 36,9 - - 77,5 70,0 - - - 7,5 

Кіль-
кість 
ліфтів 

113 23 23 21 26 22 14 23 - - 44 44 - - - 

Установлення 
системи 

диспетчерського 
зв’язку на 184 
ліфтах 

Тис. 
грн. 

2 805,4 2 805,4             - - - - 1 051,7 600,0 - 451,7 1 585,6 1 100,0 - - - 485,6 

Кіль-
кість 
сис-
тем/ 
Кіль-
кість 
ліфтів 

1/184 1/184 - - - - 2/84 1/65 - 1/49 1/122 1/122 - - - 

Капітальний 
ремонт (заміна) 
диспетчерських 

систем 

Тис. 
грн. 

6 930,0 - 990,0 2 970,0 990,0 1 980,0 - - - - - - - - - - 

Кіль-
кість 
сис-
тем 

7 - 1 3 1 2 - - - - - - - - - - 



2  
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Експертне 
обстеження 
ліфтів після 
виконання  їх 
повної модерні-

зації 

Тис. 
грн. 

20,0 - 20,0 - - - - - - - 20,0 - - - 20,0 - 

Кіль-
кість 
ліфтів 

8 - 8 - - - - - - - 8 - - - 8 - 

Складання нових 
паспортів ліф-
тів після вико-
нання  їх повної 
модернізації 

Тис. 
грн. 

33 - 33 - - - - - - - 33,0 - - - 33,0 - 

Кіль-
кість 
ліфтів 

8 - 8 - - - - - -- - 8 - - - 8 - 

Разом: Тис. 
грн. 

88 503,3 14 062,3 16 717,5 20 681,5 18 029,0 19 013,0 11 502,4 5 766,9 2 500,0 3 235,5 18 985,5 8 310,2 7 440,0 325,5 53,0 2 856,8 

               
 
 
 
          

Секретар міської ради                              С.Маляренко 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


